
INFORMACJA O WYNIKU NABORU 

przeprowadzonego na podstawie ogłoszenia o naborze na stanowisko urzędnicze 

SPECJALISTA DS. POZYSKIWANIA FUNDUSZY I REALIZACJI PROJEKTÓW 

Dział Finansowy  

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  w Warce  

ul. Wójtowska 1, 05-660 Warka 

 

z up. Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce Kierownik Działu 

Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego informuje, iż w wyniku zakończenia 

procedury naboru na ww. stanowisko została wybrana: 
 

 Pani Marzena Krasowska-Milczarek   zam. Warka 

                                 (imię i nazwisko)                         (miejscowość) 

 

 

Uzasadnienie dokonanego wyboru 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warce ogłosił nabór na 

stanowisko Specjalista ds. pozyskiwania funduszy i realizacji projektów w Dziale Finansowym, 

ogłoszenie zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Warce i zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 30 sierpnia 

2024 r.  

Na ww. stanowisko wpłynęły 2 oferty, w tym 2 które spełniały wymagania niezbędne zawarte 

w ogłoszeniu. Do dalszego etapu naboru zakwalifikowano wszystkich kandydatów, którzy 

zostali zaproszeni na rozmowę kwalifikacyjną. 

Nabór przeprowadzono na podstawie analizy wykształcenia i dotychczasowego przebiegu 

pracy zawodowej kandydatów. W celu zweryfikowania informacji złożonych w aplikacji 

przeprowadzono rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami, podczas których zastosowano 

punktową ocenę kandydatów. 

 

Pani Marzena Krasowska-Milczarek wykazała się odpowiednimi kwalifikacjami do 

zatrudnienia na ww. stanowisku. Kandydatka spełnia wymagania niezbędne i dodatkowe 

określone w ogłoszeniu o naborze. Pani Marzena Krasowska-Milczarek posiada wykształcenie 

wyższe administracyjne oraz co najmniej 2 letnie doświadczenie w pozyskiwaniu środków 

pozabudżetowych i realizacji projektów. Ważnym atutem kandydatki jest znajomość regulacji 

prawnych wskazanych w ogłoszeniu o naborze, a także  wiedza w pozyskiwaniu środków 

pozabudżetowych i realizacji projektów co pokrywa się z wymaganiami, jakie stawiane są 

osobom na w/w stanowisku. 

 Kandydatka posiada wymagane predyspozycje i umiejętności gwarantujące rzetelne 

wykonywanie obowiązków na stanowisku Specjalista ds. pozyskiwania funduszy i realizacji 

projektów. 

 

Warka, dnia 26 wrzesień 2024r. 
z up. Dyrektora 

Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Warce 

KIEROWNIK 

Działu Świadczeń Rodzinnych  

I Funduszu Alimentacyjnego 

Edyta Ziembińska-Prus 


